ПОСТАНОВЛЕНИЕ СОВЕТА МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
2 марта 2018 г. № 176
О внесении дополнений в постановление Совета Министров Республики Беларусь от 16 июня 2004 г. № 714

В соответствии с частью первой подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики Беларусь от 14 сентября 2006 г. № 577 «О некоторых вопросах деятельности открытого акционерного общества «Белорусская универсальная товарная биржа» Совет Министров Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перечень товаров, сделки с которыми юридические лица и индивидуальные предприниматели обязаны заключать на биржевых торгах открытого акционерного общества «Белорусская универсальная товарная биржа», утвержденный постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 16 июня 2004 г. № 714 «О мерах по развитию биржевой торговли на товарных биржах» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2004 г., № 103, 5/14395; 2007 г., № 131, 5/25266; Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 22.02.2017, 5/43380), дополнить пунктами 92 и 93 следующего содержания:

	«92.
	4401 21 000 0
	древесина в виде щепок или стружки хвойных пород
	–
	»

	93.
	4401 22 000 0
	древесина в виде щепок или стружки лиственных пород
	–
	» ».

2. Настоящее постановление вступает в силу через три месяца после его официального опубликования.

	Премьер-министр Республики Беларусь
	А.Кобяков